Scheda tecnica uponor

Uponor Q&E peréjimas Minitec 20xMinitec9,9
1020518

- Q&E
- Zalvaris
- Su Q&E ziedais

Apie Uponor Q&E peréjimas Minitec
Techniné specifikacija

- Q&E jungtys ir ziedai Uponor PEX vamzdziam

- Metalinés jungtys pagamintos i$ aukStos kokybés Zalvario
- Plastikinés jungtys pagamintos i$ PPSU (polifenilsulfono)
- Q&E Ziedai uzsakomi atskirai, jei nenurodyta kitaip

Panaudojimas

- iSoriniai ir vidiniai sriegiai pagal EN 10226-1
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
Item_UOM
Measurements
LENGTH_L

ligis (11)

ligis (12)

z1

Packaging

Pakuoté GTIN PL1
Pakuoté GTIN PL3
Pakuoté GTIN PL4
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés aukstis PL3
Pakuotés aukstis PL4
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés ilgis PL3
Pakuotés ilgis PL4
Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés kiekis PL3
Pakuotés kiekis PL4
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4021598113527
35001020518
04021598113527

45
27
0,04
27

vnt.

37,6
22
12,6

06414905260478
06414905260485
06414905260492
30

188

708

100

277

1200

150
7200
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Pakuotés tipas PL1 Plastic_Bag
Pakuotés tipas PL3 Box
Pakuotés tipas PL4 Pallet
Pakuotés taris PL1 0,000225
Pakuotés tiris PL3 0,009321604
Pakuotés tiris PL4 0,67968
Pakuotés svoris PL1 0,202
Pakuotés svoris PL3 6,187
Pakuotés svoris PL4 321,976
Pakuotés plotis PL1 75
Pakuotés plotis PL3 179
Pakuotés plotis PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com

www.uponor.com/It-It
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1020518

